
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 15/05/2016 sur BOURGES

Point extrême : 390 kmsPoint avant : 385 kms36 pigeons lâchés à 07:10

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 106

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

36

Sociétés
5 36

Réclamations admises jusqu'au : 29/05/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CARTON Bruno
SAISON Alain
SAISON Alain
GOUDU Freddy
GOUDU Freddy
GOUDU Freddy
GOUDU Freddy
SAISON Alain
BECQUART Pascal

Insc/Eng
ESTREE BLANCHE
ERNY ST-JULIEN

FLECHIN

ESTREE BLANCHE

Distance
405512
405827
405786
405688
405676
405689
441838
405739
36326

Constaté

F

Ecart
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Pén.
1
2
4

10
6
5
3

12
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

5
13
13
12
12
12
12
13
4

Amateurs / Colombier
387279
388556

2
385090

2
3
4
3

389296

Ch Fce
12:48:36
13:01:59
13:05:30
13:04:16
13:08:44
13:09:08
13:15:45
13:23:32
13:28:00

1
1

1

10
10
10
10
10
10
10
10
10

1143,203
1103,330
1092,421
1086,495
1072,973
1071,778
1052,398
1039,707
1029,430

1
2
3
4
5
6
7
8
9

100,00
88,89
77,78
66,67
55,56
44,44
33,33
22,22
11,11
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