Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 106

Concours du 15/05/2016 sur BOURGES

SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

36 pigeons lâchés à 07:10

Catégorie : 1 an

Point extrême: 390 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ESTREE BLANCHE	5	36	
	5	36	

Réclamations admises jusqu'au : 29/05/2016 par écrit/mail

www.milbled.com Licence n°: 1158

Place	Amateurs	/ Colombier	Matricu	ile	Insc/En	ng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	CARTON Bruno	ESTREE BLANCHE	405512	2015	1 /	5	387279	12:48:36		10	1143,203	100,00
2	SAISON Alain	ERNY ST-JULIEN	405827	2015	2 /	13	388556	13:01:59	1	10	1103,330	88,89
3	SAISON Alain		405786	2015	4 /	13	2	13:05:30	1	10	1092,421	77,78
4	GOUDU Freddy	FLECHIN	405688	2015	10 /	12	385090	13:04:16		10	1086,495	66,67
5	GOUDU Freddy		405676	2015	6 /	12	2	13:08:44		10	1072,973	55,56
6	GOUDU Freddy		405689	2015	5 /	12	3	13:09:08		10	1071,778	44,44
7	GOUDU Freddy		441838	2015	3 /	12	4	13:15:45		10	1052,398	33,33
8	SAISON Alain		405739 F	2015	12 /	13	3	13:23:32	1	10	1039,707	22,22
9	BECQUART Pascal	ESTREE BLANCHE	36326	2015	1 /	4	389296	13:28:00		10	1029,430	11,11

Point avant: 385 kms